273 del 13/05/2025 con cui, è stata approvata la proposta di aggiudicazione del 

R.U.P. dell’appalto dei lavori in epigrafe all’Operatore Economico AURORA  SRL  P.IVA  02609860842  

-  Contrada  San  Biagio  snc  -  92100  –  (AG) con un importo pari ad € 182.627,72 (centoottanta-

duemilaseicentoventisette/72), di cui € 167.405,78 (centosessantasettemilaquattro-centocinque/78), per 

lavori al netto del ribasso ed € 15.221,94 (quindicimila-duecentoventuno/94), per oneri sulla sicurezza non 

soggetti a ribasso, oltre IVA; 

Vista la determina n. 397/2025 del 25/06/2025 di approvazione del QTE post gara, per come di seguito 

riportato: 

A) IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI 

€ 193 597,84 

di cui